
31. Final
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m
Junioren und Elite

31e Finale
Match inter-fédérations carabine 10m
Juniors et Elite

31° Finale
Match interfederativo fucile 10m
Juniores e Elite

2017

Rangliste - Classement - Classifica

Bern, 5. März 2017



S
W
I
S
S
SHOOTING

OFFIZIELLE PARTNER

GÖNNER UND DONATOREN

PARTNER & AUSRÜSTER

Gönnervereinigung
www.schuetzen-goenner.ch

100er Club
www.schuetzen-goenner.ch

AUSRÜSTER

HARTMANN
TRESORE  

   

    

Volltreffer

  

   

    

Heineken Switzerland AG
www.heineken.com

Munition
www.ruag.ch

Munition
www.rws-munition.de

Sportgewehre
www.bleiker.ch

Tresore, Waffenschränke
www.hartmann-tresore.ch

Schiessbrillen
www.champion-brillen.ch

Schiessbrillen
www.gerwer.ch

Schiessbekleidung
www.truttmann.ch

Hörschutzberatung
www.hoerschutzberatung.ch

Sportwaffen
www.gruenel.ch

Druckerei
www.merkurdruck.ch

Hörgerätebatterien
www.vitalenergie.ch

Bekleidung
www.alltex.ch

Sportbekleidung
www.erima.ch

Sportwaffen
www.morini.ch

Sportwaffen
www.tanner-sportwaffen.ch

Sportgeschäft
www.freesport.ch

Druckerei, Schiess-Scheiben
www.kromer.ch

Schweizer Armee
www.armee.ch

Trefferanzeigesysteme
www.polytronic.ch

Versicherungen
www.helsana.ch

Trefferanzeigesysteme
www.sius.ch



1

Elite

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2017  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   587.667 Ostschweiz
  594 Färber  Lars   97    99    99   100    99   100
  593 Brühlmann  Andrea  100    98    99    99    99    98
  592 Greuter  Sandro   96    99   100    97   100   100
  591 Brühwiler  Myriam   98    99    99    98    97   100
  590 Dürr  Christoph   95   100    97    99   100    99
  590 Kaiser  Martina   97    97    99    99    99    99
  584 Kübler  Nadja   97    98    97    97    96    99
  579 Höhener  Claudia   96    99    98    93    97    96
  576 Bösch  Larissa   96    99    93    97    95    96

2   586.333 Solothurn
  592 Lochbihler  Jan   99    99    99    99   100    96
  591 Jeger  Sina   99    99    97    99    98    99
  590 Zwald  Diana   96    99   100   100   100    95
  583 Graber  Beat   99    98    98    98    98    92
  582 Abrecht  Pascal   97    97    94    99    96    99
  580 Meier  Thomas   97    96    96    97    98    96

3   585.818 Fribourg
  597 Beyeler  Simon  100   100   100    98   100    99
  596 Lorétan  Pascal   98    99   100   100   100    99
  594 Beyeler  Irene  100   100    98    99    98    99
  589 Delley  Claude-Alain   99   100    97    99    96    98
  588 Verdon  Aurore  100   100    96    97    98    97
  584 Rouiller  Nicolas Janique   98    95    98   100    96    97
  582 Poffet  Marco   99    97    96    99    95    96
  580 Dufaux  Gilles   97    98    93    97    95   100
  580 Epper  Jonas   95    97    97    96    97    98
  578 Limat  Bertrand   96    93    95    98   100    96
  576 Rickli  Simon   95    95    98    95    96    97

4   584.786 Bern
  594 Hornung  Sarah   99    99   100    99   100    97
  593 Bösiger  Marina   99    98    97    99   100   100
  592 Füglister  Fabienne   98   100    99    98    99    98
  590 Mischler  Jasmin   97    99   100    99    97    98
  589 Koller  Marco  100    98    98    99    96    98
  586 Bieri  Ramona   99    95    98    98    98    98
  585 Mösching  Thomas   96    96    98   100    97    98
  583 Heynen  Michelle   96    96    98   100    95    98
  583 Hofstetter  Vanessa   98    97    96    98    98    96
  581 Jakob  Marisa   95    96    96    99    96    99
  581 Zbinden  Martin   98    96    96    97    98    96
  579 Baumgartner  Joëlle Pascale   99    94    96    96    97    97
  576 Winkler  Andrea   91    96    97    97    99    96
  575 Troger  Carole Livia   97    96    92    96    96    98



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

5   584.000 Zentralschweiz
  594 Lustenberger  Patrik   98    99   100    99    98   100
  593 Lustenberger  Petra   96    99   100   100    99    99
  588 Schnider  Marina  100    97    97    97    99    98
  581 Zihlmann  Jean-Claude  100    98    97    95    96    95
  578 Wirz  Peter   97    96    97    96    95    97
  578 von Büren  Benno   94    98    97    98    95    96
  576 Wyrsch  Paul   91    96    99    96    99    95

6   582.889 Zürich
  590 Guignard  Silvia   99    98    98   100    96    99
  590 Martz  Stephan   99   100    98    99    96    98
  589 Huber  Caspar   96    98   100    98    99    98
  586 Homberger  René  100    98    96    97    98    97
  583 Hoche  Thomas   95    97    99    96    99    97
  583 Landis  Martina   99    98   100    97    96    93
  581 Bernet  Jasmin   97   100    97    95    95    97
  578 Mares  Sandro   94    97    97    96    96    98
  566 Andersson  Sam   97    96    98    97    95    83

7   578.800 Graubünden
  586 Caviezel  Nadja   98    97    99    98    97    97
  585 Tomaschett  Elena   95    98    98    97    99    98
  584 Caluori  Carina   97    98    98    99    96    96
  573 Tomaschett  Andri   95    94    94    96    97    97
  566 Klucker  Anna Laura   97    93    94    93    96    93

8   577.000 Ticino
  587 Verdi  Michele   97    98    97    99    98    98
  577 Pandiscia  Daniela   95    97    97    97    95    96
  577 Rossi  Sara   96    94   100    96    95    96
  567 Agustoni  Giorgio   93    98    94    91    94    97

9   576.500 Aargau
  583 Mäder-Stucker  Sandra   96    97    97    99    98    96
  583 Bereuter  Rafael   98    98    96    97    98    96
  579 Frossard  Darunee   96    96    95    97   100    95
  577 Chapuis  Anne   99    93    94    97    98    96
  576 Basler  Sibylle   98    97    96    96    96    93
  574 Keller  Christiane   98    91    97    96    94    98
  571 Bendig  Nicola   95    96    97    92    94    97
  569 Curschellas  Cécile   95    95    92    93    97    97

10   575.600 Linth
  587 Landolt  Gina   98    98    99    99    98    95
  586 Bellwald  Julian   98    97    98    97    98    98
  580 Peters  Renate   97    95    97    98    97    96
  573 Landolt  Philipp   93    95    96    94    98    97
  552 Romano  Raphael   91    90    93    93    93    92

11   571.250 Genève
  589 Garcia Kradolfer  Carina   97    98   100    97   100    97
  570 Hatton  Geoffroy   92    98    94    93    97    96
  563 Schwager  Catherine   91    96    91    93    98    94
  563 Schwager  Nicolas   92    89    98    93    97    94



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

12   569.000 Vaud
  592 König  Aurore   99    99   100    98    97    99
  578 Oguey  Mélissa   94    96    98    98    95    97
  571 Ryser  Anne-Claude   94    93    94    97    95    98
  559 Zufferey  Christian   92    95    97    95    90    90
  558 Rime  Guillaume   92    92    96    95    93    90
  556 Décaillet  Corentin   93    91    95    94    92    91

13   566.600 Basel
  579 Krattiger  Kim   97    96    96    98    98    94
  570 Stampfli  Marco   97    96    94    94    94    95
  563 Bieli  Reto   89    98    93    95    95    93
  561 Krenger  Patrick   95    93    91    93    97    92
  560 Schueller  Pascal   96    89    95    93    93    94

14   562.250 Neuchâtel
  574 Rosenfeld  Martin   94    96    95    97    96    96
  565 Zellweger  Simon   95    93    96    94    94    93
  556 Delabays  Louis   92    94    92    93    95    90
  554 Baumann  Stéphane   91    95    88    91    95    94

15   561.400 Jura
  578 Schaller  Cédric   97    93    98    97    97    96
  575 Frund  Robin   97    94    96    96    97    95
  561 Keller  Janina   93    93    93    96    95    91
  552 Keller  Tamara   96    95    89    89    91    92
  541 von Känel  Jean-Pierre   94    92    88    89    88    90

16   561.000 Rollstuhlsport
  595 Häusler  Nicole   98    98   100   100    99   100
  569 Nicolet  Jean-François   96    93    96    95    98    91
  555 Mutzner  Christoph   91    92    91    96    92    93
  525 Balli  Samuel   88    90    93    80    88    86

17   552.750 Schaffhausen
  571 Spichtig  Céline   95    97    98    95    94    92
  561 Freimüller  Ernst   93    92    94    94    92    96
  556 Frey  Ralph   92    92    91    92    91    98
  523 Herren  Pascal   82    88    88    88    88    89
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2017  in Bern
Einzelrangliste  Elite

 
Rang ResultatSchütze Jahrgang Verband WohnortPassen

1   597 -Beyeler  Simon   1982  100  100  100   98  100   99 FR Schwarzenburg 51x
2   596 -Lorétan  Pascal   1989   98   99  100  100  100   99 FR Düdingen 48x
3   595 -Häusler  Nicole   1979   98   98  100  100   99  100 RS Pfaffnau 47x
4   594 -Färber  Lars   1984   97   99   99  100   99  100 OS Igis 47x
5   594 -Beyeler  Irene   1985  100  100   98   99   98   99 FR Schwarzenburg 47x
6   594 -Hornung  Sarah   1996   99   99  100   99  100   97 BE Büren a.A. 44x
7   594 -Lustenberger  Patrik   1992   98   99  100   99   98  100 ZE Rothenburg 39x
8   593 -Lustenberger  Petra   1990   96   99  100  100   99   99 ZE Rothenburg 46x
9   593 -Brühlmann  Andrea   1984  100   98   99   99   99   98 OS Arbon 46x

10   593 -Bösiger  Marina   1995   99   98   97   99  100  100 BE Derendingen 42x
11   592 -Füglister  Fabienne   1992   98  100   99   98   99   98 BE Aeschi SO 49x
12   592 -König  Aurore   1996   99   99  100   98   97   99 VD Renens VD 46x
13   592 -Lochbihler  Jan   1992   99   99   99   99  100   96 SO Holderbank 44x
14   592 -Greuter  Sandro   1993   96   99  100   97  100  100 OS Heiligkreuz (Mels) 42x
15   591 -Brühwiler  Myriam   1989   98   99   99   98   97  100 OS Mörschwil 44x
16   591 -Jeger  Sina   1994   99   99   97   99   98   99 SO Meltingen 42x
17   590 -Dürr  Christoph   1996   95  100   97   99  100   99 OS Gams 44x
18   590 -Martz  Stephan   1984   99  100   98   99   96   98 ZH Oetwil 43x
19   590 -Zwald  Diana   1994   96   99  100  100  100   95 SO Gerlafingen 43x
20   590 -Mischler  Jasmin   1992   97   99  100   99   97   98 BE Mittelhäusern 42x
21   590 -Kaiser  Martina   1996   97   97   99   99   99   99 OS Widnau 38x
22   590 -Guignard  Silvia   1974   99   98   98  100   96   99 ZH Zürich 37x
23   589 -Garcia Kradolfer  Carina   1984   97   98  100   97  100   97 GE Genève 43x
24   589 -Koller  Marco   1981  100   98   98   99   96   98 BE Thun 41x
25   589 -Delley  Claude-Alain   1990   99  100   97   99   96   98 FR St-Aubin 40x
26   589 -Huber  Caspar   1993   96   98  100   98   99   98 ZH Meilen 38x
27   588 -Schnider  Marina   1986  100   97   97   97   99   98 ZE Ennetbürgen 42x
28   588 -Verdon  Aurore   1987  100  100   96   97   98   97 FR Montmagny 35x
29   587 -Landolt  Gina   1993   98   98   99   99   98   95 LI Näfels 44x
30   587 -Verdi  Michele   1996   97   98   97   99   98   98 TI Gordola 39x
31   586 -Bieri  Ramona   1990   99   95   98   98   98   98 BE Belp 40x
32   586 -Bellwald  Julian   1997   98   97   98   97   98   98 LI Glarus 40x
33   586 -Homberger  René   1988  100   98   96   97   98   97 ZH Grafstal 39x
34   586 -Caviezel  Nadja   1994   98   97   99   98   97   97 GR Camuns 37x
35   585 -Mösching  Thomas   1973   96   96   98  100   97   98 BE Spiez 37x
36   585 -Tomaschett  Elena   1996   95   98   98   97   99   98 GR Rabius 32x
37   584 -Rouiller  Nicolas Janique  1987   98   95   98  100   96   97 FR Thörishaus 36x
38   584 -Kübler  Nadja   1995   97   98   97   97   96   99 OS Gerlikon 31x
39   584 -Caluori  Carina   1995   97   98   98   99   96   96 GR Rhäzüns 29x
40   583 -Hofstetter  Vanessa   1995   98   97   96   98   98   96 BE Gümmenen 39x
41   583 -Mäder-Stucker  Sandra   1981   96   97   97   99   98   96 AG Mägenwil 38x
42   583 -Bereuter  Rafael   1986   98   98   96   97   98   96 AG Müswangen 36x
43   583 -Landis  Martina   1987   99   98  100   97   96   93 ZH Adliswil 36x
44   583 -Graber  Beat   1977   99   98   98   98   98   92 SO Egerkingen 33x
45   583 -Heynen  Michelle   1996   96   96   98  100   95   98 BE Bern 32x
46   583 -Hoche  Thomas   1977   95   97   99   96   99   97 ZH Illnau 32x
47   582 -Poffet  Marco   1986   99   97   96   99   95   96 FR Tafers 37x
48   582 -Abrecht  Pascal   1993   97   97   94   99   96   99 SO Lengnau 31x
49   581 -Jakob  Marisa   1995   95   96   96   99   96   99 BE Rubigen 38x
50   581 -Bernet  Jasmin   1993   97  100   97   95   95   97 ZH Zürich 36x
51   581 -Zbinden  Martin   1975   98   96   96   97   98   96 BE Milken 31x
52   581 -Zihlmann  Jean-Claude   1984  100   98   97   95   96   95 ZE Dallenwil 28x
53   580 -Meier  Thomas   1976   97   96   96   97   98   96 SO Niedergösgen 33x
54   580 -Peters  Renate   1994   97   95   97   98   97   96 LI Altendorf 32x
55   580 -Dufaux  Gilles   1994   97   98   93   97   95  100 FR Granges-Paccot 31x
56   580 -Epper  Jonas   1992   95   97   97   96   97   98 FR Vallon 31x
57   579 -Frossard  Darunee   1995   96   96   95   97  100   95 AG Wettingen 35x
58   579 -Krattiger  Kim   1994   97   96   96   98   98   94 BS Therwil 32x
59   579 -Baumgartner  Joëlle Pascale  1994   99   94   96   96   97   97 BE Blausee/Mitholz 30x
60   579 -Höhener  Claudia   1984   96   99   98   93   97   96 OS Gais 30x
61   578 -von Büren  Benno   1990   94   98   97   98   95   96 ZE Büren 32x



Rang ResultatSchütze Jahrgang Verband WohnortPassen

62   578 -Oguey  Mélissa   1994   94   96   98   98   95   97 VD Monthey 31x
63   578 -Limat  Bertrand   1991   96   93   95   98  100   96 FR Grolley 31x
64   578 -Mares  Sandro   1994   94   97   97   96   96   98 ZH Hochfelden 29x
65   578 -Wirz  Peter   1972   97   96   97   96   95   97 ZE Stansstad 28x
66   578 -Schaller  Cédric   1976   97   93   98   97   97   96 JU Rebeuvelier 27x
67   577 -Rossi  Sara   1988   96   94  100   96   95   96 TI Monte Carasso 29x
68   577 -Chapuis  Anne   1991   99   93   94   97   98   96 AG Hüttikon 24x
69   577 -Pandiscia  Daniela   1981   95   97   97   97   95   96 TI Mezzovico 22x
70   576 -Rickli  Simon   1985   95   95   98   95   96   97 FR Liebistorf 29x
71   576 -Bösch  Larissa   1996   96   99   93   97   95   96 OS Ebnat-Kappel 29x
72   576 -Basler  Sibylle   1985   98   97   96   96   96   93 AG Baden 29x
73   576 -Wyrsch  Paul   1967   91   96   99   96   99   95 ZE Schattdorf 28x
74   576 -Winkler  Andrea   1986   91   96   97   97   99   96 BE Thun 24x
75   575 -Frund  Robin   1996   97   94   96   96   97   95 JU Cornol 29x
76   575 -Troger  Carole Livia   1994   97   96   92   96   96   98 BE Raron 27x
77   574 -Keller  Christiane   1996   98   91   97   96   94   98 AG Buchs 29x
78   574 -Rosenfeld  Martin   1975   94   96   95   97   96   96 NE Cortaillod 28x
79   573 -Tomaschett  Andri   1996   95   94   94   96   97   97 GR Trun 26x
80   573 -Landolt  Philipp   1995   93   95   96   94   98   97 LI Rapperswil 25x
81   571 -Spichtig  Céline   1993   95   97   98   95   94   92 SH Schaffhausen 25x
82   571 -Bendig  Nicola   1996   95   96   97   92   94   97 AG Wettingen 24x
83   571 -Ryser  Anne-Claude   1977   94   93   94   97   95   98 VD Moudon 22x
84   570 -Hatton  Geoffroy   1989   92   98   94   93   97   96 GE St-Julien-en-Genevois 25x
85   570 -Stampfli  Marco   1990   97   96   94   94   94   95 BS Birsfelden 19x
86   569 -Curschellas  Cécile   1994   95   95   92   93   97   97 AG Ehrendingen 27x
87   569 -Nicolet  Jean-François   1965   96   93   96   95   98   91 RS Rances 23x
88   567 -Agustoni  Giorgio   1986   93   98   94   91   94   97 TI Morbio Inferiore 20x
89   566 -Andersson  Sam   1988   97   96   98   97   95   83 ZH Adliswil 26x
90   566 -Klucker  Anna Laura   1995   97   93   94   93   96   93 GR Tamins 25x
91   565 -Zellweger  Simon   1999   95   93   96   94   94   93 NE Les Sagnettes 25x
92   563 -Bieli  Reto   1974   89   98   93   95   95   93 BS Brislach 22x
93   563 -Schwager  Nicolas   1965   92   89   98   93   97   94 GE Satigny 21x
94   563 -Schwager  Catherine   1971   91   96   91   93   98   94 GE Satigny 20x
95   561 -Krenger  Patrick   1982   95   93   91   93   97   92 BS Oberwil 20x
96   561 -Freimüller  Ernst   1964   93   92   94   94   92   96 SH Humlikon 18x
97   561 -Keller  Janina   1991   93   93   93   96   95   91 JU Courchapoix 17x
98   560 -Schueller  Pascal   1960   96   89   95   93   93   94 BS Sierentz 21x
99   559 -Zufferey  Christian   1966   92   95   97   95   90   90 VD Saillon 18x

100   558 -Rime  Guillaume   1992   92   92   96   95   93   90 VD Echallens 19x
101   556 -Décaillet  Corentin   1992   93   91   95   94   92   91 VD Val d`Illiez 21x
102   556 -Frey  Ralph   1981   92   92   91   92   91   98 SH Zürich 16x
103   556 -Delabays  Louis   1994   92   94   92   93   95   90 NE Neuchâtel 15x
104   555 -Mutzner  Christoph   1966   91   92   91   96   92   93 RS Hildisrieden 12x
105   554 -Baumann  Stéphane   1987   91   95   88   91   95   94 NE Villiers 20x
106   552 -Romano  Raphael   1985   91   90   93   93   93   92 LI Altendorf 18x
107   552 -Keller  Tamara   1984   96   95   89   89   91   92 JU Courrendlin 13x
108   541 -von Känel  Jean-Pierre   1963   94   92   88   89   88   90 JU Moutier/BE 17x
109   525 -Balli  Samuel   1990   88   90   93   80   88   86 RS Grenchen  9x
110   523 -Herren  Pascal   1982   82   88   88   88   88   89 SH Löhningen  8x
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Junioren

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2017  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   580.333 Zentralschweiz
  593 Oberholzer  Julia   99   100    99    97   100    98
  591 Lüscher  Manuel   97    99    98   100    98    99
  584 Gisler  Jana   96   100    97    97    97    97
  582 Wyrsch  Fabio   98    98    97    94    97    98
  581 Durrer  Roman   95    97    99    97    98    95
  574 Stadler  Nina   94    94    98    96    94    98
  574 Epp  Helena   92    96    99    94    95    98
  573 Mathis  Alice   95    96    93    96    96    97
  571 Indergand  Flavio   94    95    96    95    97    94

2   573.667 Ostschweiz
  590 Hitz  Sarina   98    98    98    96   100   100
  590 Alther  Christian   98    99    99    98    97    99
  586 Suter  Nina   98    96    98    98   100    96
  584 Riedener  Linda   96    98    98    94    99    99
  579 Vanoni  Larissa   99    97    97    96    92    98
  578 Katschnig  Sabrina   98    97    94    93    96   100
  572 Kaiser  Marlies   96    95    94    96    97    94
  571 Pleithner  Rebecca   95    98    95    95    94    94
  563 Mosberger  Sara   92    93    98    94    93    93
  562 Krannich  Sandra   95    91    96    90    96    94
  557 Katschnig  Tamara   90    94    97    92    91    93
  552 Kalberer  Celine   90    95    93    90    91    93

3   573.000 Linth
  583 Meier  Sandra   97    98    96    97    98    97
  582 Züger  Muriel   98    97    99    96    96    96
  564 Wenger  Maren   89    94    95    95    96    95
  563 Landolt  Tim   89    94    94    96    94    96

4   568.214 Fribourg
  591 Riedo  Sven   98   100    99    98    98    98
  585 Rohrbasser  Ludovic   98    97    95    99    98    98
  582 Gross  Muriel   97    98    99    94    97    97
  580 Sturny  Kim   95    95    97    97    98    98
  580 Henchoz  Valentin   99    96    95    98    96    96
  579 At  Rémy   98    93    94    97    98    99
  575 Perroud  Nicolas   94    95    99    96    95    96
  567 Derri  Raphael   97    93    93    96    98    90
  566 Blanchard  Alice   93    96    91    98    94    94
  564 Hügli  Robin   94    94    94    94    93    95
  552 Zumofen  Cyril   91    92    95    93    96    85
  550 Jucker  Marco   92    93    92    92    88    93
  545 Chardonnens  Jérémy   92    87    93    92    90    91
  539 Saurer  Angela   90    85    92    93    89    90



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

5   568.167 Graubünden
  582 Caluori  Valentina   95    96    99    99    94    99
  578 Tomaschett  Annina   96    96    99    95    94    98
  572 Zinsli  Yannick   95    91    97    96    98    95
  564 Gadient  Tiago   95    93    96    95    92    93
  559 Cadalbert  Lorena   92    93    95    88    98    93
  554 Ambühl  Christina   89    95    93    95    91    91

6   567.000 Basel
  571 Bertschi  Michèle   93    95    96    96    97    94
  567 Kabakovitch  Gleb   93    96    94    95    96    93
  563 Pfistner  Anja   95    93    94    95    93    93

7   564.909 Zürich
  585 Elsener  Doreen   98    98    98    95   100    96
  584 Suremann  Lisa   96    96    98    98    97    99
  578 Wirth  Nadia   95    98    99    93    98    95
  575 Meier  Chantal   95    98    96    98    93    95
  563 Glavina  Maria   94    93    93    94    95    94
  563 Boldi  Nina   94    94    94    94    93    94
  561 Bärtschi  David   95    94    95    92    95    90
  555 Zimmermann  Jonas   92    93    92    93    91    94
  554 Dünki  Sascha   91    95    90    93    90    95
  552 Gantenbein  Nadja   94    92    93    89    92    92
  544 Specogna  Sven   88    89    90    93    90    94

8   564.714 Aargau
  590 Leone  Chiara   99    99    99    99    97    97
  590 Koch  Selina   98    98    97    99    99    99
  566 Jacquat  Jasmin   96    91    97    94    94    94
  566 Füglister  Ivan   92    94    91    97    96    96
  559 Zürcher  Vanessa   94    89    92    92    96    96
  541 Krauer  Cristina   93    85    91    89    92    91
  541 Gütiger  Patrick   89    92    89    91    89    91

9   564.538 Bern
  586 Roth  Lukas   96    99    99    98    97    97
  579 Staudenmann  Michelle   97    97    95    97    95    98
  578 Spahr  Olivia   95    96    97    98    94    98
  573 Schuler  Yannick   93    97    95    96    96    96
  568 Krähenbühl  Sabine   94    93    94    95    95    97
  567 Fankhauser  Dominik   94    94    95    96    93    95
  565 Müller  Daria   94    96    92    97    94    92
  562 Weber  Jan   95    96    94    91    94    92
  561 Steinhauer  Ramona   89    94    95    96    95    92
  557 Kämpf  Salome   91    93    95    91    94    93
  556 Weber  Ivo   87    92    95    94    93    95
  544 Schleiss  Philipp   96    92    93    91    84    88
  543 Froeber  Johannes   91    87    88    94    86    97



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

10   559.857 Solothurn
  574 Brudermann  Joana   97    92    98    98    94    95
  573 Capuzzello  Selina   95    93    96    95    98    96
  565 Affolter  Dominik   95    95    90    94    94    97
  562 Marti  Eliah   94    92    92    95    95    94
  560 Kaufmann  Tim   90    95    94    97    93    91
  544 Späti  Bettina   95    86    93    91    90    89
  541 Dorst  Brian   88    94    88    91    91    89

11   559.000 Wallis
  575 Schnyder  Lucil   98    99    94    94    96    94
  570 Righini  Cyrielle   97    94    92    95    96    96
  565 Maumary  Quentin   91    94    96    94    93    97
  563 Stoffel  Enrico   97    94    92    94    92    94
  553 Brunner  Cyril   89    94    94    91    93    92
  552 Chollet  Henry   95    91    91    92    90    93
  535 Studer  Christopher   87    89    89    93    86    91

12   557.667 Vaud
  571 Steiner  Alicia   95    96    93    96    96    95
  565 Bron  Deborah   92    94    94    97    93    95
  557 Pilet  Johann   90    91    91    95    93    97
  555 Médico  Florian   93    94    94    92    90    92
  552 Vittoz  Florian   91    96    90    96    91    88
  546 Légeret  Christian   90    94    90    91    88    93

13   551.500 Ticino
  565 Pisoni  Kevin   94    97    94    91    95    94
  548 Gianoni  Mario   92    89    92    93    92    90
  547 Tavasci  Laura   89    92    92    88    92    94
  546 Luchessa  Aris   92    88    96    91    90    89

14   544.333 Jura
  558 Nobs  Gauthier   93    92    91    95    92    95
  542 Gogniat  Charlyne   93    92    90    91    89    87
  533 Vallat  Samuel   89    95    86    89    89    85

15   523.333 Genève
  564 Kocher  Jennifer   96    95    94    90    96    93
  557 Ungarelli  Sabrina   96    93    90    93    90    95
  449 Westerhoff  Thomas   80    67    66    79    78    79
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2017  in Bern
Einzelrangliste  Junioren

U21
Rang ResultatSchütze Jahrgang Verband WohnortPassen

1   593 -Oberholzer  Julia   1998   99  100   99   97  100   98 ZE Neftenbach 46x
2   591 -Lüscher  Manuel   1997   97   99   98  100   98   99 ZE Ennetbürgen 42x
3   590 -Alther  Christian   1997   98   99   99   98   97   99 OS Grub SG 40x
4   590 -Leone  Chiara   1998   99   99   99   99   97   97 AG Frick 37x
5   586 -Suter  Nina   1998   98   96   98   98  100   96 OS Gossau SG 43x
6   584 -Riedener  Linda   1998   96   98   98   94   99   99 OS Ebnat-Kappel 31x
7   582 -Züger  Muriel   1998   98   97   99   96   96   96 LI Galgenen 39x
8   582 -Wyrsch  Fabio   1998   98   98   97   94   97   98 ZE Schattdorf 36x
9   581 -Durrer  Roman   1997   95   97   99   97   98   95 ZE Dallenwil 36x

10   579 -At  Rémy   1998   98   93   94   97   98   99 FR Bulle 25x
11   578 -Wirth  Nadia   1997   95   98   99   93   98   95 ZH Bachs 28x
12   575 -Perroud  Nicolas   1997   94   95   99   96   95   96 FR Tatroz 28x
13   574 -Brudermann  Joana   1998   97   92   98   98   94   95 SO Selzach 26x
14   573 -Schuler  Yannick   1998   93   97   95   96   96   96 BE Sumiswald 29x
15   572 -Zinsli  Yannick   1998   95   91   97   96   98   95 GR Malans GR 32x
16   571 -Steiner  Alicia   1997   95   96   93   96   96   95 VD Nyon 24x
17   568 -Krähenbühl  Sabine   1998   94   93   94   95   95   97 BE Heimiswil 21x
18   567 -Waser  Christoph   1997   97   98   93   96   91   92 Einzel ZE Beckenried 25x
19   567 -Fankhauser  Dominik   1997   94   94   95   96   93   95 BE Spiegel b. Bern 23x
20   566 -Blanchard  Alice   1998   93   96   91   98   94   94 FR Tafers 23x
21   566 -Füglister  Ivan   1997   92   94   91   97   96   96 AG Nussbaumen AG 21x
22   565 -Maumary  Quentin   1998   91   94   96   94   93   97 VS Fully 24x
23   565 -Affolter  Dominik   1998   95   95   90   94   94   97 SO Leuzigen 23x
24   565 -Bron  Deborah   1998   92   94   94   97   93   95 VD La Croix (Lutry) 20x
25   563 -Landolt  Tim   1997   89   94   94   96   94   96 LI Näfels 23x
26   563 -Mosberger  Sara   1997   92   93   98   94   93   93 OS Bühler 21x
27   563 -Glavina  Maria   1997   94   93   93   94   95   94 ZH Schmerikon 17x
28   562 -Weber  Jan   1997   95   96   94   91   94   92 BE Belp 20x
29   561 -Steinhauer  Ramona   1997   89   94   95   96   95   92 BE Hinterkappelen 21x
30   561 -Bärtschi  David   1998   95   94   95   92   95   90 ZH Meilen 19x
31   555 -Zimmermann  Jonas   1998   92   93   92   93   91   94 ZH Niederweningen 16x
32   554 -Dünki  Sascha   1997   91   95   90   93   90   95 ZH Trüllikon 17x
33   554 -Ambühl  Christina   1997   89   95   93   95   91   91 GR Davos Dorf 16x
34   552 -Vittoz  Florian   1997   91   96   90   96   91   88 VD Echandens 21x
35   552 -Chollet  Henry   1998   95   91   91   92   90   93 VS Chalais 13x
36   550 -Meier  Urs   1997   93   92   92   95   90   88 Einzel ZH Niederhasli 20x
37   546 -Légeret  Christian   1997   90   94   90   91   88   93 VD Préverenges 13x
38   544 -Specogna  Sven   1997   88   89   90   93   90   94 ZH Windlach 12x
39   544 -Schleiss  Philipp   1997   96   92   93   91   84   88 BE Kirchberg BE 12x
40   544 -Späti  Bettina   1997   95   86   93   91   90   89 SO Kyburg-Buchegg 10x
41   541 -Dorst  Brian   1998   88   94   88   91   91   89 SO Bellach 13x
42   533 -Vallat  Samuel   1998   89   95   86   89   89   85 JU Corban 10x
43   524 -Ackermann  Adrian   1998   87   91   88   87   91   80 Einzel AG Münchwilen  2x
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2017  in Bern
Einzelrangliste  Junioren

U19
Rang ResultatSchütze Jahrgang Verband WohnortPassen

1   591 -Riedo  Sven   1999   98  100   99   98   98   98 FR St. Ursen 45x
2   590 -Hitz  Sarina   2000   98   98   98   96  100  100 OS Mauren TG 43x
3   590 -Koch  Selina   2000   98   98   97   99   99   99 AG Waltenschwil 41x
4   586 -Roth  Lukas   1999   96   99   99   98   97   97 BE Rubigen 32x
5   585 -Rohrbasser  Ludovic   1999   98   97   95   99   98   98 FR Neyruz FR 34x
6   585 -Elsener  Doreen   1999   98   98   98   95  100   96 ZH Bonstetten 34x
7   584 -Suremann  Lisa   1999   96   96   98   98   97   99 ZH Mönchaltorf 37x
8   584 -Gisler  Jana   2000   96  100   97   97   97   97 ZE Attinghausen 31x
9   582 -Gross  Muriel   1999   97   98   99   94   97   97 FR Corpataux 36x

10   582 -Caluori  Valentina   1999   95   96   99   99   94   99 GR Rhäzüns 34x
11   580 -Henchoz  Valentin   1999   99   96   95   98   96   96 FR Pringy 34x
12   579 -Staudenmann  Michelle   1999   97   97   95   97   95   98 BE Riffenmatt 29x
13   579 -Vanoni  Larissa   1999   99   97   97   96   92   98 OS Balzers 25x
14   578 -Spahr  Olivia   1999   95   96   97   98   94   98 BE Merligen 34x
15   578 -Katschnig  Sabrina   2000   98   97   94   93   96  100 OS Bühler 29x
16   578 -Tomaschett  Annina   2000   96   96   99   95   94   98 GR Trun 29x
17   575 -Meier  Chantal   2000   95   98   96   98   93   95 ZH Watt 28x
18   573 -Capuzzello  Selina   2000   95   93   96   95   98   96 SO Biberist 31x
19   572 -Kaiser  Marlies   1999   96   95   94   96   97   94 OS Gams 24x
20   571 -Waser  Aaron   1999   95   97   97   92   96   94 Einzel ZE Stans 27x
21   571 -Pleithner  Rebecca   1999   95   98   95   95   94   94 OS Grabs 27x
22   571 -Bertschi  Michèle   2000   93   95   96   96   97   94 BS Bubendorf 24x
23   571 -Indergand  Flavio   1999   94   95   96   95   97   94 ZE Schattdorf 21x
24   570 -Righini  Cyrielle   1999   97   94   92   95   96   96 VS St-Léonard 27x
25   567 -Kabakovitch  Gleb   1999   93   96   94   95   96   93 BS Arlesheim 21x
26   565 -Pisoni  Kevin   1999   94   97   94   91   95   94 TI Tenero 25x
27   565 -Müller  Daria   2000   94   96   92   97   94   92 BE Bern 18x
28   564 -Gadient  Tiago   2000   95   93   96   95   92   93 GR Mastrils 24x
29   564 -Wenger  Maren   2000   89   94   95   95   96   95 LI Glarus 20x
30   563 -Pfistner  Anja   2000   95   93   94   95   93   93 BS Liestal 21x
31   563 -Stoffel  Enrico   2000   97   94   92   94   92   94 VS Visperterminen 20x
32   562 -Krannich  Sandra   2000   95   91   96   90   96   94 OS Wildhaus 23x
33   562 -Marti  Eliah   1999   94   92   92   95   95   94 SO Bettlach 18x
34   560 -Kaufmann  Tim   2000   90   95   94   97   93   91 SO Heinrichswil 25x
35   559 -Cadalbert  Lorena   2000   92   93   95   88   98   93 GR Sevgein 16x
36   558 -Nobs  Gauthier   2000   93   92   91   95   92   95 JU Porrentruy 18x
37   557 -Pilet  Johann   2000   90   91   91   95   93   97 VD Les Mosses 19x
38   556 -Weber  Ivo   1999   87   92   95   94   93   95 BE Belp 27x
39   555 -Médico  Florian   2000   93   94   94   92   90   92 VD L`Isle 15x
40   553 -Brunner  Cyril   2000   89   94   94   91   93   92 VS Brig 17x
41   553 -Carrel  Romain   2000   88   93   94   95   95   88 Einzel BE Diesse 17x
42   552 -Kalberer  Celine   1999   90   95   93   90   91   93 OS Mels 17x
43   552 -Gantenbein  Nadja   2000   94   92   93   89   92   92 ZH Uster 16x
44   552 -Zumofen  Cyril   2000   91   92   95   93   96   85 FR Schmitten FR 16x
45   545 -Chardonnens  Jérémy   1999   92   87   93   92   90   91 FR Chénens  9x
46   544 -Fux  Joy   1999   91   93   92   88   88   92 Einzel VS Naters 15x
47   542 -Gogniat  Charlyne   2000   93   92   90   91   89   87 JU Le Noirmont 15x
48   541 -Gütiger  Patrick   1999   89   92   89   91   89   91 AG Holderbank AG 12x
49   538 -Züger  Rebecca   1999   88   90   89   97   85   89 Einzel LI Galgenen 16x
50   538 -Maret  Frédéric   1999   86   89   88   88   96   91 Einzel VS Fully 13x
51   537 -Bibler  Sonja   2000   86   93   86   90   88   94 Einzel NE Chézard-St-Martin  9x
52   535 -Studer  Christopher   2000   87   89   89   93   86   91 VS St-Léonard 13x
53   527 -Tarifa  Seraina   2000   86   88   83   91   89   90 Einzel ZH Uerikon  5x
54   449 -Westerhoff  Thomas   1999   80   67   66   79   78   79 GE Veyrier  8x
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2017  in Bern
Einzelrangliste  Junioren

U17
Rang ResultatSchütze Jahrgang Verband WohnortPassen

1   583 -Meier  Sandra   2001   97   98   96   97   98   97 LI Eschenbach SG 30x
2   580 -Sturny  Kim   2001   95   95   97   97   98   98 FR Tafers 31x
3   575 -Schnyder  Lucil   2001   98   99   94   94   96   94 VS Bitsch 24x
4   574 -Stadler  Nina   2001   94   94   98   96   94   98 ZE Schattdorf 27x
5   574 -Epp  Helena   2001   92   96   99   94   95   98 ZE Attinghausen 26x
6   573 -Mathis  Alice   2001   95   96   93   96   96   97 ZE Ennetmoos 28x
7   567 -Derri  Raphael   2002   97   93   93   96   98   90 FR Tafers 24x
8   566 -Jacquat  Jasmin   2001   96   91   97   94   94   94 AG Wil AG 16x
9   564 -Kocher  Jennifer   2002   96   95   94   90   96   93 GE Genève 23x

10   564 -Hügli  Robin   2001   94   94   94   94   93   95 FR Chabrey 21x
11   563 -Boldi  Nina   2001   94   94   94   94   93   94 ZH Russikon 16x
12   559 -Zürcher  Vanessa   2001   94   89   92   92   96   96 AG Mettau 18x
13   557 -Katschnig  Tamara   2002   90   94   97   92   91   93 OS Bühler 21x
14   557 -Kämpf  Salome   2003   91   93   95   91   94   93 BE Schwanden Sigrisw 18x
15   557 -Ungarelli  Sabrina   2001   96   93   90   93   90   95 GE Bellevue 13x
16   555 -Weibel  Romain   2001   89   93   93   92   92   96 Einzel FR Bossonnens 16x
17   555 -Fässler  Anouk   2006   90   93   95   92   90   95 Einzel OS Ebnat-Kappel 16x
18   550 -Jucker  Marco   2001   92   93   92   92   88   93 FR Müntschemier 15x
19   548 -Gianoni  Mario   2003   92   89   92   93   92   90 TI Brissago 16x
20   547 -Tavasci  Laura   2004   89   92   92   88   92   94 TI Grono 11x
21   546 -Luchessa  Aris   2002   92   88   96   91   90   89 TI Riazzino 17x
22   543 -Froeber  Johannes   2001   91   87   88   94   86   97 BE Erlach 16x
23   541 -Krauer  Cristina   2001   93   85   91   89   92   91 AG Nesselnbach 10x
24   539 -Saurer  Angela   2002   90   85   92   93   89   90 FR St. Antoni 10x
25   537 -von Gunten  Janine   2001   84   87   89   89   94   94 Einzel BE Sigriswil  7x
26   536 -Gyger  Gina   2004   90   93   90   89   85   89 Einzel SO Oensingen 11x
27   532 -König  Christian   2001   90   91   89   86   91   85 Einzel BE Utzenstorf 11x
28   525 -Indelicato  Fabio   2002   89   89   86   85   87   89 Einzel BE Lyss 12x
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